
Фома приказа об отчислении из ДОУ

ПРИКАЗ

От       1.06.2023 г                                                          №  26-ОД 

 На основании личного заявления родителей

П р и к а з ы в а ю :

Отчислить из списочного состава МБДОУ детский сад № 9 «Родничок» следующих детей в 
связи 

с поступлением в школу

Заведующий                                         Г.В.Зеленова

Реквизиты приказа ,2023г

Дата Реквизиты
приказа

Наименование
приказа

К-во детей в
группе

01.06.2023 26-ОД Об отчислении 
воспитанников 
в связи с 
выпуском в 
школу

2


